СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	                                                                  №24/98

	                                                                                                                  Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Белогорское сельское поселение»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением, заключенным между органом местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район и органом местного самоуправления муниципального образования «Белогорское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2013 №6/53 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Белогорское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию /обнародованию/.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

        В.А. Шуенков
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	                                                                  №24/99

	                                                                                                                  Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Красноборское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением, заключенным между органом местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район и органом местного самоуправления муниципального образования «Красноборское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2013 №6/54 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Красноборское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию /обнародованию/.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

        В.А. Шуенков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	                                                                  №24/100

	                                                                                                                  Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением, заключенным между органом местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район и органом местного самоуправления муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2013 №6/55 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию /обнародованию/.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

        В.А. Шуенков
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	                                                                  №24/101

	                                                                                                                  Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Подкуровское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением, заключенным между органом местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район и органом местного самоуправления муниципального образования «Подкуровское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2013 №6/56 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию /обнародованию/.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

        В.А. Шуенков
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	                                                                  №24/102

	                                                                                                                  Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении соглашения о передаче администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением, заключенным между органом местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район и органом местного самоуправления муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Тереньгульский район» части полномочий администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2013 №6/57 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию /обнародованию/.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

        В.А. Шуенков